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    Kibæk, den 12. januar 2006 

 
Til alle forældre  

Vedrørende Skolebestyrelsesvalg på Kibæk Skole 
Hermed udsendes Information nr. 1 vedrørende Skolebestyrelsesvalg på Kibæk Skole. 
I første omgang handler det om at informere alle forældre om diverse vigtige datoer og forhold 
inden selve valget, hvis der bliver tale om et valg eller der vælges en løsning med fredsvalg. 
 
Vigtige datoer: 
Tirsdag den 17. januar 2006  Er sidste dato for at blive optaget på valglisten 
De fleste forældre vil automatisk være optaget på valglisten, der kan ses på skolens kontor. Der kan 
være problemer med f. eks. nytilflyttere – skilte – forældremyndighed tilkendt for nylig – eller 
andre familiære forhold i forhold til egne eller samboende børn. 
Hvis du er i tvivl, skal du straks opsøge skolens kontor for at få registreret din status/optagelse på 
valglisten. 
 
Mandag den 23. januar kl. 19.00        VALGMØDE PÅ KIBÆK SKOLE I PAUSEAREALET 
Alle forældre inviteres hermed til valgmøde på skolen i pausearealet, hvor reglerne for valget og 
tidsterminer vil blive gennemgået og forklaret. Der bliver også mulighed for at lade sig opstille på 
mødet, hvis man kan opfylde reglerne for opstilling. 
 
Regler for opstilling (den korte version): 
Der kan IKKE som tidligere opstilles egentlige lister. 
Man skal have børn indskrevet på Kibæk Skole. 
Valg er borgerligt ombud og gælder for 4 år – kommunalbestyrelsen skal godkende udtræden. 
Mindst 4 stillere skal skrive under på ens kandidatur. 
Indgivelse af kandidatur kan afleveres på skolens kontor inden valgmødet – på valgmødet – eller op 
til 10 dage efter afholdelse af valgmødet – dvs. at sidste dato for indlevering af kandidatur er 
torsdag den 2. februar 2006. 
 
Valgbestyrelsen består af:  
Knud Nielsen, Aaskov kommune (formand) – Egon Vingtoft (SB-formand) – Lars Roest 
(skoleleder). 
 
Fredsvalg 
Senest mandag den 6. februar 2006 kan der aftales fredsvalg, hvis alle kandidater er indforstået med 
en opstillingsrækkefølge, hvor de 7 forreste er valgt til Skolebestyrelsen og de efterfølgende 
optræder som suppleanter (prioriteret rækkefølge) til Skolebestyrelsen. 
Hvis dette ikke opnås skal der afholdes valg – herom senere. 
  
 
Venlig hilsen 
 
Lars Roest 
skoleleder 


